
AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da CPL,
torna pública a realização do certame licitatório: Concorrência Pública
nº 001/2023 – Proc. Nº 37.988/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS
INTERTRAVADOS DE CONCRETO (PAVI’S – 35 MPA), INCLUINDO
AS OBRAS DRENAGEM, SARJETAS E MEIO-FIO, EM DIVERSAS
RUAS DO DISTRITO DE SOTURNO E EM OUTRAS LOCALIDADES
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES. Data/horário para
recebimento/protocolo dos envelopes até o dia 27/02/2023, às
12h30min. Local: Av. Brahim Antônio Seder, nº. 96 / 3º andar – Sala de
Licitação – Centro, Centro Admin. “Hélio Carlos Manhães”, nesta cidade.
Data/horário da sessão pública: 27/02/2023 às 13h. Local: Av. Brahim
Antônio Seder, nº. 96 / 3º and – Sala de Licitação – Centro, Centro
Admin. “Hélio Carlos Manhães”, nesta cidade. O edital estará disponível
na Coordenadoria Executiva de Compras Governamentais e no site
www.cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 19/01/2023.
Erick Moreira de Aguiar
Presidente da CEL


